
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 28/07/2018 sur PONTOISE

Point extrême : 204 kmsPoint avant : 156 kms408 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 386

Amateur Pig.enga

51

Reception feuilles
ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

408

Sociétés
1

1

2

3

2

1

10

1

3

2

7

2

4

12

7

5

14

22

15

9

80

3

49

4

53

15

28

104

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GARENAUX J-Paul & Chantal
DUHAMEL Daniel &Régine
FARETIE Gregory

FARETIE Gregory
QUEVAL Didier & Vanessa

DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
DUHAMEL Daniel &Régine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
GOURDIN Gérard
CANIPEL Gaëtan
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DUHAMEL Daniel &Régine

DUHAMEL Daniel &Régine
DURIEZ-POPIEUL Eric

DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VANDENBUSSCHE Daniel
HANOT Jacques
HANOT Jacques
MORETTE Frédéric
HANOT Jacques
MORETTE Frédéric
VERHAEGHE Maxime
VALVANDRIN J-Pierre
VERHAEGHE Maxime
DELLIAUX Steven
GOURDIN Stéphane

VALVANDRIN J-Pierre
VANDENBUSSCHE Daniel
THOMAS Christophe&Lydie
GARENAUX J-Paul & Chantal
BACQUET Denis
CANIPEL Gaëtan

Insc/Eng
VIEILLE EGLISE
EPERLECQUES
EPERLECQUES

SETQUES

NORTKERQUE
ST-MARTIN AU LAE

ZOUAFQUES
HOULLE

ZUTKERQUE

EPERLECQUES
LUMBRES

WATTEN

AUDRUICQ
ST-MARTIN AU LAE

NEUVILLE
ALQUINES

THIEMBRONN

LEULINGHEN

Distance
388279

1022405
210071

210154
245962

1039018
1020311
240906
246645
242914
398705
399829
240739
399474
246648
375889

407202
382913

246709
399737
399741
241274
244085
397250
392883
22806

398208
388369
399324
388349
406553
35581

286178
396489
453249
246476
407345
241522

Constaté Ecart
2017
2016
2016

2016
2016

2015
2016
2016
2016
2013
2014
2015
2016
2015
2016
2017

2015
2017

2016
2015
2015
2016
2016
2014
2014
2012
2015
2017
2014
2017
2015
2015

2012
2015
2010
2016
2015
2016

Pén.
5
5
1

10
1

2
4
7
4
3
5
2
5
2
6
1

3
1

6
4
6
5

39
11
5
6
4
8
5

13
2
1

3
9
5
2
6
2

Classé
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

10
7

19

19
9

7
7
7
6
6
6
5

12
6
6
7

7
6

6
10
10
9

40
40
5

40
5

13
5

13
4
6

5
9
6

10
14
12

Amateurs / Colombier
200774
191866
190090

2
178504

2
3
4

196787
183003

2
189750
190908

2
3
5

6
194260

2
2
3

192212
178241

2
190537

3
2

197263
184116

2
182940
178884

2
2

168215
4

181669
2

Ch Fce
09:47:00
09:41:59
09:41:48

09:41:51
09:34:27

09:43:04
09:43:07
09:43:08
09:46:21
09:37:48
09:37:50
09:43:07
09:43:55
09:47:52
09:47:57
09:44:52

09:44:55
09:46:55

09:46:57
09:51:49
09:51:51
09:46:22
09:37:13
09:37:13
09:45:19
09:37:21
09:45:30
09:49:59
09:41:20
09:50:03
09:40:49
09:38:10

09:41:45
09:47:07
09:31:25
09:52:54
09:40:16
09:46:37

-1

-1
1

1

-1

-1

-6

1580,898
1572,887
1560,887

1560,246
1559,441

1559,041
1558,408
1558,197
1557,475
1553,506
1553,066
1541,012
1540,616
1539,002
1537,999
1536,567

1535,952
1530,812

1530,410
1523,131
1522,746
1521,066
1520,611
1520,611
1520,444
1518,884
1518,223
1517,602
1517,440
1516,824
1514,195
1513,828

1512,246
1512,091
1511,139
1510,715
1510,552
1507,764

1
2
3

4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

100,00
99,02
98,04

97,06
96,08

95,10
94,12
93,14
92,16
91,18
90,20
89,22
88,24
87,25
86,27
85,29

84,31
83,33

82,35
81,37
80,39
79,41
78,43
77,45
76,47
75,49
74,51
73,53
72,55
71,57
70,59
69,61

68,63
67,65
66,67
65,69
64,71
63,73
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CANIPEL Gaëtan
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine

GOURDIN Stéphane
FARETIE Gregory
BACQUET Denis
LOISEAU J-Marie

CASTELOOT Claude
VERHAEGHE Maxime
FAY Francis
LEROY Marcel
VERHAEGHE Maxime
LOISEAU J-Marie
MERCIER Francis
VALVANDRIN J-Pierre
POPIEUL André
GOURDIN Gérard

GARENAUX J-Paul & Chantal
COUZIN Marc
CARBONNIER Christophe
THOMAS Christophe&Lydie
QUEVAL Didier & Vanessa
CARBONNIER Christophe
VERHAEGHE Maxime
HANOT Jacques

GARENAUX J-Paul & Chantal
FARETIE Gregory
GARENAUX J-Paul & Chantal
FRANCOIS Julien
HANOT Jacques
WISSOCQUE Franck

VANDENBUSSCHE Daniel
MEQUINION-POPIEUL Karine
VANDENBUSSCHE Daniel
GOURDIN Gérard
MERCIER Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
CANIPEL Gaëtan
MERCIER Francis
CANIPEL Gaëtan
COUZIN Marc
GOURDIN Stéphane
BACQUET Denis
PENTEL Laurent
FAY Francis
FAY Francis
BACQUET Denis
HANOT Jacques
BACQUET Denis
HANOT Jacques
MERCIER Francis
MORETTE Christophe
FARETIE Gregory
BACQUET Denis
BACQUET Maxime
FRANCOIS Julien
SAUVAGE Bertrand
FRANCOIS Julien
HANOT Jacques
DELLIAUX Steven
VANDENBUSSCHE Daniel
SAUVAGE Bertrand
FARETIE Gregory

ZUTKERQUE

TOURNEHEM

ARQUES

WULVERDINGHE
TILQUES

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

HOULLE
ZOUAFQUES

SETQUES

SALPERWICK

COYECQUES

WATTEN

LUMBRES

ZUDAUSQUES

240733
382914
382905
246251

41007
346413
247048
388702

1023744
388315
30652

392810
388332
382336
394519
407683
356241
399828

403273
375783
246544
225742
245949
246547
388339
405956

246510
241308
388244
245571
397229
253859

397857
246252
241244
253584
246313
399403
240726
239312
393328
240822
400704
212731
385431
399010
40618

398014
283667
241506
381097
394507
376105
241593
398040
244133
245552
399262
450666
405951
381628
241252
407874
346437

F

F

F

F
F

2016
2017
2017
2016

2017
2017
2016
2017

2017
2017
2008
2014
2017
2017
2014
2015
2016
2015

2015
2017
2016
2011
2016
2013
2017
2015

2016
2016
2017
2016
2014
2016

2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2013
2014
2016
2015
2014
2017
2015
2017
2014
2012
2013
2017
2014
2017
2016
2014
2016
2016
2014
2016
2015
2017
2016
2015
2017

4
3
2
1

4
3
4
1

4
5
3
2
2
2
9
4
3
1

8
6
5
3
4
2
6
1

7
9
9
8
2
1

8
2
1
4
1
3
6
2
8
7
2

12
8
2
5

10
31
1

16
8
5
5
9
5
2
7
7

32
1
2
5

16

/
/
/
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
6
6
4

6
19
14
3

7
13
6
5

13
3

10
5
5
5

10
8
5
6
9
5

13
40

10
19
10
11
40
12

9
4
9
5

10
4

12
10
12
8
6

14
9
6
6

14
40
14
40
10
6

19
14
5
11
7
11
40
4
9
7

19

3
3
4

192287

2
3
2

188478

183683
3

192287
185185

4
2

197067
3

194230
2

5
188493
189719

2
2
2
5
4

6
4
7

178497
5

185306

3
2
4
3
2
3
4
3
5
2
3
3

167360
2
3
4
6
5
7
4

191047
5
6

177890
2

182450
3
8
2
5
2
6

09:46:44
09:49:01
09:49:05
09:47:46

09:39:00
09:46:57
09:41:20
09:46:01

09:42:44
09:51:52
09:48:33
09:43:51
09:51:56
09:46:13
09:52:06
09:43:27
09:51:08
09:47:19

09:54:44
09:46:31
09:47:24
09:33:05
09:39:54
09:47:28
09:52:38
09:39:52

09:55:04
09:47:54
09:55:07
09:40:11
09:40:15
09:45:21

09:50:10
09:50:14
09:50:11
09:48:30
09:53:34
09:50:20
09:49:24
09:53:40
09:49:31
09:47:57
09:41:25
09:43:23
09:33:41
09:50:36
09:50:45
09:43:38
09:41:19
09:43:39
09:41:21
09:54:11
09:50:07
09:49:29
09:43:49
09:41:14
09:41:40
09:44:21
09:41:41
09:41:33
09:44:47
09:51:19
09:44:42
09:50:02

-1
-1

-1

-8

1
-1

-8

-51
1

-1

-6
1

-1

1

-1

1
1

-1

1

1

1
-1

1506,376
1505,891
1505,114
1504,986

1503,227
1497,558
1497,272
1497,243

1496,602
1495,928
1495,621
1495,437
1495,172
1494,868
1491,802
1491,422
1490,828
1490,183

1490,158
1490,063
1489,160
1488,848
1488,567
1488,381
1487,281
1486,994

1486,481
1486,433
1485,931
1485,206
1482,254
1478,309

1476,661
1476,481
1476,472
1476,462
1475,421
1475,348
1475,332
1474,317
1474,003
1473,369
1473,307
1472,395
1472,160
1472,148
1470,459
1469,418
1469,221
1469,220
1468,817
1468,640
1468,275
1468,254
1467,242
1467,134
1467,099
1467,033
1466,898
1466,401
1466,061
1463,729
1462,916
1462,043

39
40
41
42

43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

un coffret de vin

62,75
61,76
60,78
59,80

58,82
57,84
56,86
55,88

54,90
53,92
52,94
51,96
50,98
50,00
49,02
48,04
47,06
46,08

45,10
44,12
43,14
42,16
41,18
40,20
39,22
38,24

37,25
36,27
35,29
34,31
33,33
32,35

31,37
30,39
29,41
28,43
27,45
26,47
25,49
24,51
23,53
22,55
21,57
20,59
19,61
18,63
17,65
16,67
15,69
14,71
13,73
12,75
11,76
10,78
9,80
8,82
7,84
6,86
5,88
4,90
3,92
2,94
1,96
0,98
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